
Ref: CM2357 Casa Piscina Privada -
Llafranc- Costa Brava

LLAFRANC
HUTG-000001

DESCRIPCIÓ

Fantàstica casa situada en una de les zones més prestigioses i exclusives de la Costa Brava. La propietat esta situada
a dalt del turó del Far de Sant Sebastià amb piscina privada, molt a prop de les platges i cales més boniques de la
Costa Brava. La propietat és un autèntic paradís de pau i tranquil·litat, per gaudir d’unes inoblidables vacances en
família. Accedim a la casa on hi trobem un meravellós saló menjador, assolellat i comfortable amb llar de foc, una
habitació de matrimoni amb sortida a la terrasa, un bany amb dutxa, dos habitacions dobles amb aire acondicionat,
una habitació doble i un bany amb dutxa. En aquest mateix nivell tenim cuina independent completament equipada
amb sortida a una agradable terrassa, perfectament equipada per gaudir de deliciosos àpats a la fresca o relaxar-se
just davant de la gran piscina amb trampoli. A la mateixa terrassa gaudim d' una zona de barbacoa. Des del jardi
podem accedir a un estudi separat i amb entrada independent on hi trobem un llit de matrimoni i un bany amb dutxa
completament equipat. Wifi Capacitat: 10 persones 100€ DE SUPLEMENT DE NETEJA PER ESTADES INFERIORS A UNA
SETMANA. ESTADA MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS EN EL PREU DEL LLOGUER.



Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 180

m2 parcel·la: 800 Distància de la platja:
Any de construcció:
1979

Tipus de piscina: Privada

Vistes: Vistes a muntanya

Característiques

Nombre d'habitacions: 5 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 3 Llits de matrimoni: 0 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Porxo Jardí

Equipament

typology_id Wifi gratuït



Temporada Preu Estada mínima

Temporada Mitja/Baixa
14/06/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

590,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 23/06/2025
24/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

590,00 € / Dia 4 Nits
3 Nits
3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 03/07/2025
04/07/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 10/07/2025

660,00 € / Dia
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 17/07/2025
18/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 24/07/2025
25/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 31/07/2025
01/08/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 07/08/2025
08/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 14/08/2025
15/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 21/08/2025
22/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 29/08/2025

760,00 € / Dia

7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Primavera 2025
04/10/2025 - 12/10/2025 590,00 € / Dia 3 Nits

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 590,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 22/12/2025
23/12/2025 - 04/01/2026
05/01/2026 - 07/01/2026

590,00 € / Dia 3 Nits
4 Nits
3 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 26/03/2026
13/10/2026 - 18/12/2026

590,00 € / Dia 1 Nit
1 Nit


